Gemeinde Zetel 03.06.15

## <u>Bekanntmachung</u>

• betr.: öffentliche Sitzung des Gemeinderates

## am Donnerstag, den 11.06.2015 um 19:00 Uhr, im Schloss Neuenburg, Sitzungssaal

## **Tagesordnung:**

- Einzelhandels- und Zentrenkonzept für die Gemeinde Zetel; Neuaufstellung
- Änderung der Vergnügungssteuersatzung
- Neufassung der Satzung für die Freiwillige Feuerwehr der Gemeinde Zetel
- Neufassung der Satzung der Gemeinde Zetel über die Erhebung von Marktgebühren (Marktgebührensatzung)
- Neufassung der Wochenmarkt-Gebührensatzung

Die vollständige Tagesordnung hängt im Rathaus Zetel öffentlich zur Einsichtnahme aus.

Lauxtermann, Bürgermeister